



Provincia di Grosseto



Comune di Civitella Paganico

Committente

Comune di Civitella
Paganico



Progetto esecutivo per la complessiva coltivazione della discarica in loc.
“*Cannicci*”, nel comune di Civitella Paganico (Gr) – esecuzione scavi modulo
11.2

Sistema Qualità Certificato



UNI EN ISO 9001 (ISO 9001)
 Certificato n° FS 587971

N° PROGETTO: D055			N° ALLEGATO: C		
0	2018	EMISSIONE		MARTINO	MARTINO
1					
2					
3					
4					
revisione	data	descrizione		controllato	approvato

INDICE

1. COMPUTO METRICO ESTIMATIVO	3
-------------------------------------	---

1.COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 AP_SCV01	Esecuzione di scavo selettivo di sbancamento con sistemazione del materiale di risulta in funzione delle caratteristiche del terreno (terreni argillosi, terreni non argillosi) in a ... a sistemazione dei terreni di risulta degli scavi prevede anche la regolarizzazione dei rilevati che si vengo a formare. cfr:elaborato grafico di progetto IGM02 Progressiva 0+12.92 0+23.67 0+28.88 0+35.77 0+45.87 0+63.45 0+76.69 0+80.46 0+84.22 0+86.04 0+90.84 0+95.97 0+99.91					3'250,45 4'339,73 8'262,43 13'729,70 23'058,99 14'688,18 3'090,15 2'978,69 1'782,91 4'689,74 3'314,02 1'199,92		
	SOMMANO mc					84'384,91	3,20	270'031,71
2 TOS16_01.A 05.002.001	Formazione di rilevati eseguita con mezzi meccanici con materiale proveniente da scavi cfr:elaborato grafico di progetto IGM02 Progressiva 0+12.92 0+23.67 0+28.88 0+35.77 0+45.87 0+63.45 0+76.69 0+80.46 0+84.22 0+86.04 0+90.84 0+95.97 0+99.91					0,97 3,75 33,06 200,38 636,23 623,00 205,44 206,64 96,37 204,10 98,42 21,80		
	SOMMANO m³					2'330,16	7,54	17'569,41
3 TOS16_01.A 04.008.001	Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti. fino alla profondità di m 1,50 cfr:elaborato grafico di progetto IGM01 Fosso di guardia *(lung.=148+151)*(larg.=((4+1),5)/2)		299,00	0,350		104,65		
	SOMMANO m³					104,65	6,61	691,74
	Parziale LAVORI A MISURA euro							288'292,86
	T O T A L E euro							288'292,86
	Data, _____							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							288'292,86

COMMITTENTE: Civitella Paganico 2000 Srl

